
Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a,s., č.účtu 15260J 2/0200

Adresa dodávateľa
Karol Šoltés - K-soft
V záhradách 8/b
811 02 Bratislava
IČO : 32055323 DIČ : 1020156467

Objednávka č. 806/2011
Štúdie, expertízy, posudky 06 2 O 637011 0605 Analytika:

Predmet objednávky

Veľkoformátový SCAN A4 -
aktualizácia ÚPN-Z A 6, B rát i sláva,
výkres funkčného využitia, č.v.4
Veľkoformátový SCAN A4 -
aktualizácia ÚPN-Z A6,Bratislava,
výkres regulatívov územia, č.v.5
Veľkoformátový SCAN A4 -
aktualizácia ÚPN-Z A6, Bratislava,
výkres dopravy, č. v. 7
Veľkoformátový SCAN A4 - UPN-Z
MUDROŇOVA (JUHOZÁPAD),
Bratislava, regulačný výkres, č. v. 3
Veľkoformátový' SCAN A4 - UPN-Z
MUDROŇOVA (JUHOZÁPAD),
Bratislava, výkres dopravy , Č.v.4
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Splatnosť

Množstvo

13

13

13

15

15

69

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

Jedn. cena
Eur

0.36

0.36

0.36

0.36

0.36

Spolu bez DPH
Eur

3.90

3.90

3.90

4.50

4.50

20.70

Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

4.68

4.68

4.68

5.40

5.40

24.84

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. arch.Mgr. Silvester Černík
Tel.: 02/59246256
Email: silvester.cernik@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 05.10.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Renáta Jančárová

Kantorová Katarína, Ing. arch.


